КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 сентября 2024  года

	                               № 19-П

О внесении изменений в Постановление
Председателя Ачинского районного Совета депутатов
от 13 апреля 2020 года № 6-П «Об утверждении перечня
должностей муниципальной  службы в Ачинском районном
Совете депутатов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Уставом Ачинского района Красноярского края, руководствуясь статьей 20.1 Устава Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 13 апреля 2020 года № 6-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной  службы в Ачинском районном Совете депутатов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
      - преамбулу постановления после слов «Устава Ачинского района» дополнить словами «Красноярского края»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ачинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ачинского
Районного Совета депутатов                                                                   С.А. Куронен

image1.jpeg